

Konuk Harfler

Hazırlayan: Nurhayat Ünlü

“Kitapların ruhu olduğuna inanıyorum ben. Elinize alırsanız, kapağına, cildine, haline, tavrına şöyle bir bakarsınız. Hatta kokularım da ben. Bir fikir verir bütün bunlar. O ilk merhaba iyi geldiyse okumaya başlarım.

Ahmet Büke'nin “**Mevzumuz Derin**” adlı kitabının kahramanı Bedo'nun yaşamında kitapların çok büyük bir yeri var. En çok uğrak yerlerinden biri ise dedesinin en yakın arkadaşına ait, içinde nadir kitapların bulunduğu bir kitapçı dükkânı, bir sahaf. Dedesine göre burası “Dünya'nın en gizli kitapçısı”. İşte bu nedenle de dünyanın en gizemli



uygarlıklarının birinin adını taşıyor.

Bedo'nun en yakın arkadaşı; etnik kimliğine bir türlü tutunamayan, birisi “Yürü Lan Çingene” dediğinde kabuğuna çekilen ya da ağlamaya başlayan Barbo. Bedo ile birlikte, mahalledeki Diyarbakırlı çocuklarla kapıştıklarında, kendisine “çingene” diyen çocuğa “Sen de Kürtsün o zaman, hayvan” diyen Barbo, çocuğun cevabı karşısında şaşkına döner. Çünkü Diyarbakırlı çocuk büyük bir doğallıkla, “He, öyleyim tabii” demiştir. Belki de herkes kendisine ve karşısındakine ait her türlü özelliği bu kadar doğallıkla karşılasa, bütün o çatışmalara, kavgalara, savaşlara yer olur muydu?

Dedesiyle ve annesiyle birlikte yaşayan ve geleceğini şekillendirebilmek için dershaneye

devam eden Bedo bir yandan da geçmişinden gelen, cevabını bulamadığı sorularla boğuşmaktadır. Herkesin bir sırrı vardır işte bu hayatta. Hatta bazen kendisi bile bilmez bunu. Bedo dershanede, kaba kuvvet kullanmaktan hoşlanan bir öğrenci yüzünden zor günler geçirir. Bir yandan da cevabını merak ettiği soruları, sağlık sorunları yüzünden annesine sormamasının sıkıntısını yaşamaktadır. İşte bu günlerde Bedo'ya gizemli bir el uzanır ve yaşamını kolaylaştırıcı çözümler sunar. İşte bu gizemli el Bedo'yu yaşamındaki büyük sırı ulaştıracaktır. Acaba nedir Bedo'nun yaşamındaki bu büyük sır? Ahmet Büke'nin “**Mevzumuz Derin**” adlı bu kitabı ON8 Yayınları'nın Gençlik Kitapları arasında yer aldı. ■

Mevzumuz Derin / Ahmet Büke / ON8 Kitap / 161 s.